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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02922001A

2. Data e Regjistrimit 22/05/2020
3. Emri i Subjektit UNIT  ALBANIA S & K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Lagjja “ 4 Shtatori  “, 
rruga  nacionale Berat - Lushnje, godina me nr. pasurie 
409/70, zona kadastrale 1863 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor mallrash nderkombetar dhe kombetar per 

vete, per te trete e me qira. Transport rrugor nderkombetar 
dhe kombetar i udhetareve
Stiljano Mata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2020                Deri: 20/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StiljanoMata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlodianMata

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar MEZEZ Gjysem Rimorkio tip Chrone me 
targe AGR 762 Tirane  Kashar MEZEZ Rruga dytesore 
Tirane - Durres km 1, ambient brenda godines se " PAJTONI 
BUSINESS CENTER ", me nr. pasurie 164/63-N8, zona 
kadastrale 2679 Tirane  Kashar MEZEZ Autoveture tip Ford 
me targe AA 951 YJ Tirane  Kashar MEZEZ Gjysem 
Rimorkio tip Krone me targe AER 857 Tirane  Kashar 
MEZEZ Kokë Tërheqëse tip  Man me targë BR 3911 B 
Tirane  Kashar MEZEZ Kamion tip Man me targe AA 916 
YJ Tirane  Kashar MEZEZ Koke Terheqese tip Man me 
targe AA 757 TL Tirane  Kashar MEZEZ Gjysëm Rimorkio 
tip KOEGEL me targë BR 3912 B Tirane  Kashar MEZEZ 
Gjysem Rimorkio tip Koegel  me targe AFR 463 Tirane  
Kashar MEZEZ Koke Terheqese tip Man me targe AA 769 
RB 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIT  ALBANIA S& K
E-Mail: unitalbania@unit-hellas.gr  
Telefon: 0684056903 0684056902 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-509428-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAAE60E-2252-4F9A-9148-23212625C0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA0D305-92D8-4EBB-A768-8324C2B3C415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0BDF14-044A-43FD-B004-F647D692BB79
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regjistrimit
25/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510529-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.05.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autoveture tip Ford me targe AA 951 YJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Gjysem Rimorkio tip Chrone me targe AGR 762;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga dytesore Tirane - Durres km 1, ambient brenda godines se " PAJTONI 
BUSINESS CENTER ", me nr. pasurie 164/63-N8, zona kadastrale 2679;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Gjysem Rimorkio tip Krone me targe AER 857;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kokë Tërheqëse tip  Man me targë BR 3911 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Koke Terheqese tip Man me targe AA 757 TL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kamion tip Man me targe AA 916 YJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Gjysëm Rimorkio tip KOEGEL me targë BR 3912 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Koke Terheqese tip Man me targe AA 769 RB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Gjysem Rimorkio tip Koegel  me targe AFR 463;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515012-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Transport rrugor mallrash nderkombetar dhe kombetar per vete, per 
te trete e me qira")          u be            ("Transport rrugor mallrash nderkombetar dhe 
kombetar per vete, per te trete e me qira. Transport rrugor nderkombetar dhe 
kombetar i udhetareve")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EFE533-346A-4B19-B5FE-23B4B6C92416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B870FF23-6388-4B5C-9263-3C9839C7D0B7
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095A5174-AF8A-4E00-A58A-6F9B04E1B8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231151D2-D497-41C2-A2F7-B8717C7F9223

